1	vescendum	<i>hier</i> Gerundivum: Übersetzung mit deutschem Infinitiv
2	desiderabilis	begehrtest
4	conserere, consero, conserui, consertus	zusammenfügen
	folium -ī, (n)	Blatt
	ficus, -us, (f)	Feigenbaum
	perizoma, -atis, (n)	Gürtel; gemeint ist ein Lendenschurz

**c) Gott stellt die Beiden und die Schlange zur Rede.**

5 Et cum audivissent vocem Domini Dei deambulantibus in paradiso ad auram post meridiem, abscondit se Adam et uxor eius a facie Domini Dei in medio ligni paradisi. Vocavitque Dominus Deus Adam et dixit ei: „Ubi es?“ Qui ait: „Vocem tuam audivi in paradiso et timui eo, quod nudus essem et abscondi me.“ Cui dixit: „Quis enim indicavit tibi, quod nudus esses, nisi quod ex ligno, de quo tibi praeceperam, ne comederes, comedisti?“ Dixitque Adam: „Mulier, quam dedisti sociam mihi, dedit mihi de ligno, et comedi.“ Et dixit Dominus Deus ad mulierem: „Quid hoc fecisti?“ Quae respondit: „Serpens decepit me, et comedi.“

1	deambulāre	spazieren gehen
4	indicare + quod	zeigen, dass
6	socia	<i>hier</i> prädikativ: als Begleiterin
8	dēcipere, dēcipiō, dēcēpī, dēceptum	täuschen, hintergehen

# SCHOOL-SCOUT.DE

Unterrichtsmaterialien in digitaler und in gedruckter Form

**Auszug aus:**

*Geschichten aus dem Alten und Neuen Testament*

Das komplette Material finden Sie hier:

[School-Scout.de](http://School-Scout.de)